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                                Narciarstwo i snowboard to sporty dające porządny zastrzyk adrenaliny. Śnieżne szaleństwo staje się coraz bardziej atrakcyjną alternatywą dla urlopu w ciepłych krajach. Niestety, w obydwu dyscyplinach bardzo często dochodzi do kontuzji...
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                                Niemal co drugi Polak deklaruje, że potrafi jeździć na nartach lub snowboardzie. Sporty zimowe są u nas wyjątkowo popularne. Moda na zdrowy styl życia sprawiła, że na aktywne spędzenie urlopu decyduje się coraz więcej osób. Część z...
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                                Badanie rentgenowskie, potocznie nazywane prześwietleniem, jest najczęściej wykorzystywaną techniką obrazowania. Stosuje się ją właściwie we wszystkich dziedzinach medycyny. Badaniami z zastosowaniem promieni Roentgena zajmują się lekarze...
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                                Polskie stoki narciarskie co rok oblegane są przez miłośników śnieżnego szaleństwa. Zamiłowanie do sportów zimowych mamy we krwi – i choć przez wiele lat najpopularniejszą dyscypliną było narciarstwo, obecnie coraz więcej osób...
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                                Tomografia komputerowa (TK, KT, CT) jest jednym z najważniejszych badań obrazowych wykonywanych w ortopedii i traumatologii. Podobnie jak rentgenografia i angiografia, jest ona zaliczana do technik obrazowania z wykorzystaniem promieniowania...
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                                        16 lutego 2020
                                
                            

                            
                                Diagnostyka obrazowa wykorzystywana jest właściwie we wszystkich dziedzinach medycyny. Dzięki takim badaniom możliwa jest dokładniejsza ocena zmian patologicznych i fizjologicznych zachodzących w organizmie człowieka. Jedną z najczęściej...
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                                                        Rezonans magnetyczny (RM, MR, NMR, MRI) jest jednym z podstawowych badań obrazowych wykonywanych w wielu dziedzinach medycyny. Pozwala w sposób bezinwazyjny uzyskać przekrój narządów... 
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